Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Mixed (4er) Hobbyliga Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TC Bad Vilbel 3 6:0 13:3 28:8 196:119
2  Zeilsheimer TC 3 2:4 79 16:21 167:187
3  TC Schwanheim 3 2:4 5:7 12:16 111:116
4 SW Frankfurt 3 2:4 5:11 11:22 133:185

Spielleiter
Horst Sakreida, 65931 Frankfurt, Bechtenwaldstrale 78
Tel: 069-36 51 91 / eMail: hsakreida@aol.com

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 16:16 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

ZHTV

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 27.07.2024 15:00
Sa. 10.08.2024 15:00
15:00
Sa. 17.08.2024 15:00
15:00
Sa. 24.08.2024 15:00

SW Frankfurt

TC Schwanheim
TC Bad Vilbel
Zeilsheimer TC
TC Bad Vilbel
Zeilsheimer TC
Spielort: Bad Vilbel

TC Schwanheim
Zeilsheimer TC
SW Frankfurt
SW Frankfurt
TC Schwanheim
TC Bad Vilbel

2:2
2:2
6:0
33
31
2:4

newkee

care essentials



