

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Mixed (4er) Hobbyliga Gr. 003

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Bad Vilbel	3	6:0	13:3	28:8	196:119
2	Zeilsheimer TC	3	2:4	7:9	16:21	167:187
3	TC Schwanheim	3	2:4	5:7	12:16	111:116
4	SW Frankfurt	3	2:4	5:11	11:22	133:185

Spielleiter

Horst Sakreida, 65931 Frankfurt, Bechtenwaldstraße 78

Tel: 069-36 51 91 / eMail: hsakreida@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 27.07.2024 15:00	SW Frankfurt	TC Schwanheim	2:2
Sa. 10.08.2024 15:00	TC Schwanheim	Zeilsheimer TC	2:2
15:00	TC Bad Vilbel	SW Frankfurt	6:0
Sa. 17.08.2024 15:00	Zeilsheimer TC	SW Frankfurt	3:3
15:00	TC Bad Vilbel	TC Schwanheim	3:1
Sa. 24.08.2024 15:00	Zeilsheimer TC	TC Bad Vilbel	2:4
	Spielort: Bad Vilbel		